关于重新确认各立卷单位
分管档案工作领导及部门档案员的通知
学校各单位：
近年来，由于学校干部调整及人事变动，各单位档案工作人员已发生较大变化，为保证档案工作的持续稳定，进一步明确档案责任，请各单位及时确认分管档案工作的领导及部门档案员人员，并填写下表。
四川师范大学立卷单位

分管档案工作领导及部门档案员确认表

	单位

	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	QQ号码

	分管领导

	部门档案员

说明：
1.请认真填写，每个立卷单位确认一位分管领导和一位兼职档案员，本表将存档备查，作为移交依据。
2.请尽快将本表纸质文件（打印签字并加盖公章）以及电子版交至档案馆103办公室。
领导签字：
部门档案员签字：
单位盖章：
确认时间：